Протокол № 2
                                     Заседания Совета самоуправления
                                                         от 10.10.17 г.

                                                                                 Присутствовали –11чел.
                                               ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Досрочные выборы  Президента Школы.
2. Ознакомление с Программой развития  ученического самоуправления «Мы – вместе».
3. Проведение экологической акции по уборке мусора волонтерами 11.10.17 г.
 СЛУШАЛИ:
По первому вопросу слушали Тукмакову И.В. Она предложила досрочно провести выборы Президента Ученического комитета. Просила назвать кандидатуры. Проголосовали – 9 человек за учащегося 8 класса Колебирова Кирилла.
По третьему вопросу слушали Казакова Николая. Он просил поддержать инициативу проведения экологической акции по уборке мусора.
ПОСТАНОВИЛИ:
1.Выбрать в Президенты ученического комитета Колебирова Кирилла, в составе Управляющего совета как представителя ученического коллектива оставить учащуюся 11 класса Васильеву Ксению.
2.Провести Осенние балы 27.10.17 г. Ответственные – 6 класс и 7 класс
3.Классным руководителям ознакомить все классы в течение октября с Программой развития ученического самоуправления.
4. Провести экологическую акцию по уборке мусора.

Секретарь: _____________ Васильева Ксения.

[bookmark: _GoBack]